
EDITAL Nº 064/2017     DE 12 DE SETEMBRO DE 2017. 
 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS 
INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS AO PRO-
CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 
004/2017, INSTITUÍDO PELO EDITAL Nº 
063/2017. 
 

 
  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 
456/2013, de 10 de julho de 2013, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande 
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à HOMOLOGAÇÃO das inscrições para o 
Processo Seletivo Simplificado nº 004/2017 – Edital nº 063/2017, para contratação por prazo de-
terminado, dos seguintes candidatos: 

 
CARGO: Pedreiro 

 
Nº da inscrição Nome 
003-063/2017 
006-063/2017 
007-063/2017 
010-063/2017 
011-063/2017 
013-063/2017 

Itamar Roque Dapper 
Amauri Antunes 
Juan Rogerio Fernandez 
Eder Luiz Seibert 
Mauro Celso Amorim 
José Otávio Werlang 

 
CARGO: Serviços Gerais 
Nº da inscrição Nome 
001-063/2017 
002-063/2017 
004-063/2017 
005-063/2017 
008-063/2017 
009-063/2017 
012-063/2017 
014-063/2017 
015-063/2017 
016-063/2017 
017-063/2017 
018-063/2017 
019-063/2017 
 

Cleiton Roncatto 
Geronimo Artur Graef 
Cristiano Koelzer Bittelkon 
Claudio Vanderlei Nagel 
Marcelo Juliano Zawacki 
Ana Paula Correa 
Daniela Luiza Leonarchik 
Ivo Ademar Welter 
Larissa Welter 
Marciano André Fernandes 
Eduardo Ariel Halmenschlager 
Renato Luis Badke 
Sadi Bonmann 

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 12 DE SETEMBRO DE 2017. 
 
 
 

Inês L. E. Dapper 
Presidente 

Adriane Regina Spohr 
Membro 

Karin Anete Petry 
Membro 

 


