

**EDITAL Nº 064/2017**

**DE 12 DE SETEMBRO DE 2017.**

***DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2017, INSTITuíDO PELO EDITAL Nº 063/2017.***

---

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 456/2013, de 10 de julho de 2013, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à **HOMOLOGAÇÃO** das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2017 – Edital nº 063/2017, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

**CARGO: Pedreiro**

<b>Nº da inscrição</b>	<b>Nome</b>
003-063/2017	Itamar Roque Dapper
006-063/2017	Amauri Antunes
007-063/2017	Juan Rogerio Fernandez
010-063/2017	Eder Luiz Seibert
011-063/2017	Mauro Celso Amorim
013-063/2017	José Otávio Werlang

**CARGO: Serviços Gerais**

<b>Nº da inscrição</b>	<b>Nome</b>
001-063/2017	Cleiton Roncatto
002-063/2017	Geronimo Artur Graef
004-063/2017	Cristiano Koelzer Bittelkon
005-063/2017	Claudio Vanderlei Nagel
008-063/2017	Marcelo Juliano Zawacki
009-063/2017	Ana Paula Correa
012-063/2017	Daniela Luiza Leonarchik
014-063/2017	Ivo Ademar Welter
015-063/2017	Larissa Welter
016-063/2017	Marciano André Fernandes
017-063/2017	Eduardo Ariel Halmenschlager
018-063/2017	Renato Luis Badke
019-063/2017	Sadi Bonmann

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 12 DE SETEMBRO DE 2017.

**Inês L. E. Dapper**  
**Presidente**

**Adriane Regina Spohr**  
**Membro**

**Karin Anete Petry**  
**Membro**